ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
13 сентября 2020 год

            № 10/54
Об установлении результатов выборов депутатов
Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва
по единому многомандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола  избирательной комиссии муниципального образования Рощинский сельсовет по выборам депутатов Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва по единому многомандатному избирательному округу о результатах выборов депутатов Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва по единому многомандатному избирательному округу избирательная комиссия муниципального образования Рощинский сельсовет по выборам депутатов Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва по единому многомандатному избирательному округу РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва по единому многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Рощинского сельского Совета депутатов шестого созыва по единому многомандатному избирательному округу:

Абрамова Ирина Николаевна
Дьяков Василий Викторович

Есякова Татьяна Юрьевна

Жуланова Вера Павловна

Ибрагимова Румина Фикретовна

Козликина Нина Ивановна

Ломова Галина Геннадьевна

Мысочка Валентина Петровна

Тесленко Сергей Александрович

Федоренко Александр Александрович
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
	______          Т.Ф. Жернакова

    (подпись)

	Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

	______           Н.А. Орешникова
    (подпись)

МП